
UCHWAŁA NR 813/LXIII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w drodze przetargu 
pisemnego ograniczonego dwóch nieruchomości zabudowanych 
ośrodkami zdrowia, położonych w Mrokowie oraz w Magdalence 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze przetargu pisemnego 

ograniczonego nieruchomości: 

1) zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia, stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 61/27 o powierzchni 0,2962 ha, położonej w Mrokowie przy 
ul. Górskiego 4, 

2) zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia, stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 42/1 o pow. 0,1088 ha, położonej w Magdalence przy 
ul. Słonecznej 273, 

na okres 5 lat w celu świadczenia usług medycznych dla mieszkańców Gminy 
Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B9A7D-2E1C-43E6-BC4E-D5E7FEC385D0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wynajem w drodze przetargu pisemnego ograniczonego zabudowanych 
ośrodkami zdrowia dwóch nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami ewid.: 61/27, o powierzchni 0,2962 ha, położonej 
w obrębie Mroków, gmina Lesznowola, przy ul. Górskiego 4 oraz 42/1, 
o powierzchni 0,1088 ha, położonej w obrębie Magdalenka, gmina Lesznowola, 
przy ul. Słonecznej 273, podyktowane jest potrzebą zapewnienia usług 
medycznych dla mieszkańców Gminy Lesznowola. Dotychczasowa umowa najmu 
przedmiotowych obiektów kończy się w dniu 30 czerwca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B9A7D-2E1C-43E6-BC4E-D5E7FEC385D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



